
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků vzniklých 
při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 V Praze dne 08.04.2015 
PID: MFCR5XDUYM 
Č. j.: MF-15624/2014/4501-2 
Počet listů: 1 
 
 

Věc:  DODATEČNÉ INFORMACE - Otevřená výzva k podání nabídky na 
veřejnou zakázku s názvem „Zpracování projektové dokumentace akce 
„Revitalizace území negativně ovlivněného výstavbou vodních nádrží pro 
zásobování dolů a hutí“ Revitalizace území Těrlické vodní nádrže – 
cyklostezka – I. etapa“ – veřejná zakázka malého rozsahu“   

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí sděluje, že u veřejné zakázky s názvem „Otevřená výzva k podání nabídky na 
veřejnou zakázku s názvem „Zpracování projektové dokumentace akce „Revitalizace území 
negativně ovlivněného výstavbou vodních nádrží pro zásobování dolů a hutí“ Revitalizace území 
Těrlické vodní nádrže – cyklostezka – I. etapa“ – veřejná zakázka malého rozsahu“ prodlužuje 
termín pro podání nabídek do 24.04.2015. 
 
Důvodem je administrativní pochybení zadavatele při zveřejnění zadávací dokumentace na Profilu 
zadavatele, která nebyla volně dostupná ke stažení. 
 
 
 
 
 
 


		2015-04-08T12:00:52+0200
	Ing. Radmila Musilová




